LY. Age.

Quod

LY. Agedum efferatas rabida voces amoyer
 Et disce regum im peria ab Alcide pati.
 Ego rapta quamvis sceptra vicitri geram
 Dextra, regamque cuncta sine legum metu,
 Quas arma vincunt, pauca pro causa loquar
 Nostra, quanto cecidit in bello pater?
 Cecidere fratres? arma non servant modum,
 Nec temperari facile nec reprimi potest
 Stretri ensira: bella delectat crux.
 Sed ille regno pro suo: nos improba
 Cupidine aici, queritur belli exitus,
 Non causa, sed nunc pereat omnis memoria,
 Cum vixtor arma posuit, & vixtum decet
 Deponere odia, non ut infexo genu
 Regnante adores, petimus, hoc ipsum placet,
 Animo reinas quod capis magno tuas.
 Es rege conjux digna: sociemus toros.
 ME. Gelidus per artus vadit exangues tremor.
 Quod facinus nubes pepulit? haud equidē horru,
 Cum pace, rupta bellicus muros fragor
 Circumsonaret, pertuli intrepide omnia:
 Thalamos tremisco, capta nunc videor mihi.
 Gravent catene corpus, & longa fame
 Mori protrahatur lenta, non vincet fidem
 Via alla nostram: moriar, Alcide, tua.
 LY. Animosoe mersus inferis conjux facit?
 ME. Inferna tetigit, posset ut supera assequi.
 LY. Telluris illum pondus immensa premit.
 ME. Nullo premetur onere qui coelum tulit.
 LY. Cogere. ME. Cogi qui potest, nescit mori.
 LY. Effare, thalamis quod novis potius parem
 Regale munus? ME. Aut tuam mortem, aut meam.
 LY. Morire demens. ME. Conjugi occurrā meo.
 LY. Sceptrone nostro potior est famulus tibi?
 ME. Quot iste famulus tradidit reges neci?
 LY. Cur ergo regi servit, & patitur jugum?
 ME. Imperia dura tolle, quid virtus erit?
 LY. Obici feris monstrisque virtutem putas?
 ME. Virtus est domare quae cuncti pavent.
 LY. Tenebrosa loquentē magna Tartareæ premunt.
 ME. Non est ad astra molliis è terris via.
 LY. Quo patre genitus cælitum penetreret domos?
 AM. Miseranda conjux Herculis magni file:
 Partes meæ hæ sunt, reddere Alcidæ patrem,
 Genusque verum, post tot ingentis viri
 Memoranda fæsta, postque pacatum manu
 Unde cunque Titan ortus & labens videt,

Post

Post montibus
 Sparsum crucis
 Nondum liquit
 Iuvenis odio
 Mortale coelum
 AM. Commu
 LY. Famulin
 AM. Pabitor
 LY. Sed non
 AM. Quiem p
 LY. Non mo
 AM. Primus
 Quam gravia
 E matris uter
 Mox fulmine
 Quid? qui ge
 Non latuit in
 Sollicita tan
 Semperque n
 LY. Quemecu
 AM. Quemecu
 LY. Fortem
 Donum puel
 Fulgitque pi
 Fortem vocem
 Maduere nar
 Ad non virile
 Mitra ferocer
 AM. Non eru
 Sparifile erine
 Vibrasse thyrs
 Auro decoru
 Post multa v
 LY. Hoc Eur
 Pecorumque
 Hoc nulla luc
 Iphius hercule
 Iphius opus ei
 Eryx, & Ery
 Et qui hospi
 Bibere jutum
 Iphius opus ei
 Mortem coad
 Nec unus ist
 Eris inter iha
 Læsere thala
 Lovi dedisti d